



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000214321482

开票日期：2025年09月10日

购买方信息	名称: 四川文宝供应链科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*印油</td><td>10ml/瓶</td><td>瓶</td><td>5</td><td>7.1504424778761</td><td>35.75</td><td>13%</td><td>4.65</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>手提</td><td>个</td><td>9</td><td>13.4601769911504</td><td>121.14</td><td>13%</td><td>15.75</td></tr><tr><td>*文具*文件袋</td><td>A4</td><td>包</td><td>4</td><td>13.5486725663717</td><td>54.19</td><td>13%</td><td>7.05</td></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>2</td><td>9.2477876106195</td><td>18.50</td><td>13%</td><td>2.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*笔记本</td><td>大容量</td><td>个</td><td>1</td><td>241.8053097345133</td><td>241.81</td><td>13%</td><td>31.43</td></tr><tr><td colspan="8">电池</td></tr><tr><td>*纸制品*收据单</td><td>三联</td><td>包</td><td>1</td><td>50.0442477876106</td><td>50.04</td><td>13%</td><td>6.51</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td>加厚</td><td>包</td><td>20</td><td>6.7256637168142</td><td>134.51</td><td>13%</td><td>17.49</td></tr><tr><td>*纸制品*抽纸</td><td>软抽</td><td>提</td><td>20</td><td>21.1946902654867</td><td>423.89</td><td>13%</td><td>55.11</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>500g/瓶</td><td>瓶</td><td>10</td><td>13.0353982300885</td><td>130.35</td><td>13%</td><td>16.95</td></tr><tr><td>*塑料制品*垃圾袋</td><td>加厚</td><td>卷</td><td>20</td><td>7.5663716814159</td><td>151.33</td><td>13%</td><td>19.67</td></tr><tr><td>*软饮料*天然水</td><td>24瓶/箱</td><td>箱</td><td>5</td><td>25.2300884955752</td><td>126.15</td><td>13%</td><td>16.40</td></tr><tr><td>*软饮料*天然水</td><td>5L*4瓶</td><td>箱</td><td>5</td><td>27.7522123893805</td><td>138.76</td><td>13%</td><td>18.04</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td>桶装</td><td>桶</td><td>30</td><td>15.9823008849558</td><td>479.47</td><td>13%</td><td>62.33</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>箱</td><td>2</td><td>98.4070796460177</td><td>196.81</td><td>13%</td><td>25.59</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>3</td><td>84.1061946902655</td><td>252.32</td><td>13%</td><td>32.80</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>A4</td><td>组</td><td>2</td><td>74.0176991150442</td><td>148.04</td><td>13%</td><td>19.24</td></tr><tr><td>*软饮料*饮用水</td><td>桶装</td><td>桶</td><td>20</td><td>15.9823008849558</td><td>319.65</td><td>13%</td><td>41.55</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨粉</td><td>超高容量</td><td>支</td><td>2</td><td>1114.4070796460178</td><td>2228.81</td><td>13%</td><td>289.75</td></tr><tr><td>*日用杂品*收纳盒</td><td>带锁</td><td>个</td><td>3</td><td>33.6371681415929</td><td>100.91</td><td>13%</td><td>13.12</td></tr><tr><td>*纸制品*纸箱</td><td>加厚</td><td>个</td><td>30</td><td>20.6017699115044</td><td>618.05</td><td>13%</td><td>80.35</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>1</td><td>66.4424778761062</td><td>66.44</td><td>13%</td><td>8.64</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*硬盘</td><td>加密</td><td>个</td><td>1</td><td>406.2300884955752</td><td>406.23</td><td>13%</td><td>52.81</td></tr><tr><td>*文具*马克笔</td><td>10支/盒</td><td>盒</td><td>1</td><td>7.5663716814159</td><td>7.57</td><td>13%</td><td>0.98</td></tr><tr><td>*文具*马克笔</td><td>10支/盒</td><td>盒</td><td>1</td><td>7.5663716814159</td><td>7.57</td><td>13%</td><td>0.98</td></tr><tr><td>*照明装置*LED灯管</td><td></td><td>根</td><td>5</td><td>26.9115044247788</td><td>134.56</td><td>13%</td><td>17.49</td></tr><tr><td>*文具*钥匙盘</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>26.070796460177</td><td>52.14</td><td>13%</td><td>6.78</td></tr><tr><td>*纸制品*信封</td><td>20个/包</td><td>包</td><td>1</td><td>7.3185840707965</td><td>7.32</td><td>13%</td><td>0.95</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>组合装</td><td>组</td><td>5</td><td>12.7787610619469</td><td>63.89</td><td>13%</td><td>8.31</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*显示器</td><td>B3-241H</td><td>个</td><td>1</td><td>689.6725663716815</td><td>689.67</td><td>13%</td><td>89.66</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*鼠标</td><td>无线</td><td>个</td><td>5</td><td>41.212389380531</td><td>206.06</td><td>13%</td><td>26.79</td></tr><tr><td>*计算机外部设备*U盘</td><td></td><td>个</td><td>2</td><td>17.6637168141593</td><td>35.33</td><td>13%</td><td>4.59</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*录音笔</td><td>大容量</td><td>个</td><td>2</td><td>327.1769911504425</td><td>654.35</td><td>13%</td><td>85.07</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥8301.61</td><td></td><td>¥1079.23</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗玖仟叁佰捌拾圆捌角肆分</td><td colspan="3">（小写） ¥9380.84</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*印油	10ml/瓶	瓶	5	7.1504424778761	35.75	13%	4.65	*文具*文件袋	手提	个	9	13.4601769911504	121.14	13%	15.75	*文具*文件袋	A4	包	4	13.5486725663717	54.19	13%	7.05	*文具*长尾票夹	彩色	筒	2	9.2477876106195	18.50	13%	2.40	*计算机配套产品*笔记本	大容量	个	1	241.8053097345133	241.81	13%	31.43	电池								*纸制品*收据单	三联	包	1	50.0442477876106	50.04	13%	6.51	*塑料制品*塑料袋	加厚	包	20	6.7256637168142	134.51	13%	17.49	*纸制品*抽纸	软抽	提	20	21.1946902654867	423.89	13%	55.11	*美容护肤品*洗手液	500g/瓶	瓶	10	13.0353982300885	130.35	13%	16.95	*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	20	7.5663716814159	151.33	13%	19.67	*软饮料*天然水	24瓶/箱	箱	5	25.2300884955752	126.15	13%	16.40	*软饮料*天然水	5L*4瓶	箱	5	27.7522123893805	138.76	13%	18.04	*软饮料*饮用水	桶装	桶	30	15.9823008849558	479.47	13%	62.33	*文具*档案盒	A4	箱	2	98.4070796460177	196.81	13%	25.59	*纸制品*复印纸	A4	箱	3	84.1061946902655	252.32	13%	32.80	*文具*档案盒	A4	组	2	74.0176991150442	148.04	13%	19.24	*软饮料*饮用水	桶装	桶	20	15.9823008849558	319.65	13%	41.55	*计算机配套产品*墨粉	超高容量	支	2	1114.4070796460178	2228.81	13%	289.75	*日用杂品*收纳盒	带锁	个	3	33.6371681415929	100.91	13%	13.12	*纸制品*纸箱	加厚	个	30	20.6017699115044	618.05	13%	80.35	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	66.4424778761062	66.44	13%	8.64	*计算机外部设备*硬盘	加密	个	1	406.2300884955752	406.23	13%	52.81	*文具*马克笔	10支/盒	盒	1	7.5663716814159	7.57	13%	0.98	*文具*马克笔	10支/盒	盒	1	7.5663716814159	7.57	13%	0.98	*照明装置*LED灯管		根	5	26.9115044247788	134.56	13%	17.49	*文具*钥匙盘		个	2	26.070796460177	52.14	13%	6.78	*纸制品*信封	20个/包	包	1	7.3185840707965	7.32	13%	0.95	*文具*长尾夹	组合装	组	5	12.7787610619469	63.89	13%	8.31	*计算机外部设备*显示器	B3-241H	个	1	689.6725663716815	689.67	13%	89.66	*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	41.212389380531	206.06	13%	26.79	*计算机外部设备*U盘		个	2	17.6637168141593	35.33	13%	4.59	*文化办公用设备*录音笔	大容量	个	2	327.1769911504425	654.35	13%	85.07	合 计					¥8301.61		¥1079.23	价税合计（大写）		⊗玖仟叁佰捌拾圆捌角肆分			（小写） ¥9380.84			备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;						
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*印油	10ml/瓶	瓶	5	7.1504424778761	35.75	13%	4.65																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*文件袋	手提	个	9	13.4601769911504	121.14	13%	15.75																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*文件袋	A4	包	4	13.5486725663717	54.19	13%	7.05																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*长尾票夹	彩色	筒	2	9.2477876106195	18.50	13%	2.40																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*笔记本	大容量	个	1	241.8053097345133	241.81	13%	31.43																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
电池																																																																																																																																																																																																																																																																																																															
*纸制品*收据单	三联	包	1	50.0442477876106	50.04	13%	6.51																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*塑料袋	加厚	包	20	6.7256637168142	134.51	13%	17.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*抽纸	软抽	提	20	21.1946902654867	423.89	13%	55.11																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*美容护肤品*洗手液	500g/瓶	瓶	10	13.0353982300885	130.35	13%	16.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	20	7.5663716814159	151.33	13%	19.67																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*软饮料*天然水	24瓶/箱	箱	5	25.2300884955752	126.15	13%	16.40																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*软饮料*天然水	5L*4瓶	箱	5	27.7522123893805	138.76	13%	18.04																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*软饮料*饮用水	桶装	桶	30	15.9823008849558	479.47	13%	62.33																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*档案盒	A4	箱	2	98.4070796460177	196.81	13%	25.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*复印纸	A4	箱	3	84.1061946902655	252.32	13%	32.80																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*档案盒	A4	组	2	74.0176991150442	148.04	13%	19.24																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*软饮料*饮用水	桶装	桶	20	15.9823008849558	319.65	13%	41.55																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*墨粉	超高容量	支	2	1114.4070796460178	2228.81	13%	289.75																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*日用杂品*收纳盒	带锁	个	3	33.6371681415929	100.91	13%	13.12																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*纸箱	加厚	个	30	20.6017699115044	618.05	13%	80.35																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	1	66.4424778761062	66.44	13%	8.64																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*硬盘	加密	个	1	406.2300884955752	406.23	13%	52.81																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*马克笔	10支/盒	盒	1	7.5663716814159	7.57	13%	0.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*马克笔	10支/盒	盒	1	7.5663716814159	7.57	13%	0.98																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*照明装置*LED灯管		根	5	26.9115044247788	134.56	13%	17.49																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*钥匙盘		个	2	26.070796460177	52.14	13%	6.78																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*纸制品*信封	20个/包	包	1	7.3185840707965	7.32	13%	0.95																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文具*长尾夹	组合装	组	5	12.7787610619469	63.89	13%	8.31																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*显示器	B3-241H	个	1	689.6725663716815	689.67	13%	89.66																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机配套产品*鼠标	无线	个	5	41.212389380531	206.06	13%	26.79																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*计算机外部设备*U盘		个	2	17.6637168141593	35.33	13%	4.59																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
*文化办公用设备*录音笔	大容量	个	2	327.1769911504425	654.35	13%	85.07																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
合 计					¥8301.61		¥1079.23																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
价税合计（大写）		⊗玖仟叁佰捌拾圆捌角肆分			（小写） ¥9380.84																																																																																																																																																																																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																																																																																																																																																																																																														

开票人：张荟赟